[bookmark: _GoBack]Заявление претендента на получение именной стипендии Президента РТУ МИРЭА академика РАН А.С. Сигова в весеннем семестре 2024/2025 учебного года

	ФИО

	Институт

	Группа
	№ студ. билет

	Контактный телефон

В стипендиальную комиссию

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на получение именной стипендии Президента РТУ МИРЭА академика РАН А.С. Сигова. Сообщаю, что имею следующие достижения в учебной и научно-исследовательской деятельностях:

Средние баллы по каждому семестру за все время обучения:
	1 курс
	Средний балл:
	1 семестр

	2 семестр

	2 курс
	Средний балл:
	3 семестр

	4 семестр

	3 курс
	Средний балл:
	5 семестр

	6 семестр

	4 курс
	Средний балл:
	7 семестр

	8 семестр

	5 курс
	Средний балл:
	9 семестр

	10 семестр

Достижения в научно-исследовательской деятельности за все время обучения
1. Перечень публикаций в научном международном, всероссийском, ведомственном или региональном изданиях, в издании Университета или иной организации:

	Название публикации
	Выходные данные сборника
	Дата публикации

2. Участие в Грантах и получение награды (призы) за результаты НИР в конкурсах, проводимых Университетом или иной организацией.

	Название работы
	Описание
	Дата присвоения

Копии документов на _________ листах, подтверждающих мои достижения, прилагаю.

□ Я даю согласие на обработку и хранение информации, предоставляемой мною для участия в данном конкурсе.
□ Я не даю согласие на публикацию моих персональных данных (ФИО, шифр, Институт) в сети Интернет при объявлении результатов данного конкурса.
□ Я даю согласие на публикацию моих персональных данных (ФИО, шифр, Институт) в сети Интернет при объявлении результатов данного конкурса.

______________      ________________             _____________________
Дата                       (подпись)                                      ФИО

Решение Ученого совета Университета: